Tabulka A - Skoly zapojené do projektu

Nazev

Sidlo
(obec)

1ZO

RED 12O

druh / typ Skoly
(vyberte z nabidky)

Materska Skola Lostice,
okres Sumperk,
prispévkova organizace

Lostice

70985219

107632551

600147347

Materska Skola
Mohelnice, Na Zdmecku
10

Mohelnice

63696380

107632659

600147401

Materska Skola
Mohelnice, Halkova 12

Mohelnice

63696398

107632667

600147410

Materska Skola Trestina,
okres Sumperk,
prispévkova organizace

Trestina

71011102

107632691

600147436

Matefrska skola
Moravicany, okres
Sumperk, prispévkova
organizace

Moravicany

71002201

107632705

600147444

Zakladni skola Mohelnice,
Vodni 27

Mohelnice

00852937

108014088

600147916

Zakladni Skola a Matefska
Skola Maletin, okres
Sumperk, prispévkova
organizace

Maletin

75029065

120301377

600148131

Zakladni skola a Matefska
Skola Maletin, okres
Sumperk, prispévkova
organizace

Maletin

75029065

102668612

600148131

Materska skola Mirov,
okres Sumperk,
pfispévkova organizace

Mirov

70984310

107632624

600148149

10

Zakladni skola
Moravicany, okres
Sumperk

Moravicany

71002219

102668647

600148157

11

Zakladni skola Lostice,
okres Sumperk,
pfispévkova organizace

Lostice

63696355

102680311

600148335

12

Zakladni skola Mohelnice,
Mlynska 1

Mohelnice

00852970

102680353

600148343

13

Zakladni Skola a Matefska
gkola Usov, prispévkova
organizace

Usov

70944164

107633141

600148475

14

Zakladni Skola a Matefska
gkola Usov, prispévkova
organizace

Usov

70944164

102680663

600148475

A

15

Stredni Skola, Zakladni
Skola a Matefrska skola
Mohelnice, Masarykova 4

Mohelnice

60341777

110551397

610551353

MS ziizend podle §16
odst. 9 Skolského
zakona




Stfedni Skola, Zakladni
Skola a Matefi'ska Skola

Z8 ztizend podle §16
odst. 9 Skolského

16 | Mohelnice, Masarykova 4 | Mohelnice 60341777 | 110551362 | 610551353 | zakona
Matefska skola Klopina,
17 | prispévkova organizace Klopina 75028859 | 107633132 | 650030486 | MS
Zakladni Skola a Matefskd
skola Pavlov, okres
Sumperk, pfispévkova
18 | organizace Pavlov 70989320 | 107632781 | 650032446 | MS
Zakladni Skola a Matefska
Skola Pavlov, okres
Sumperk, pfispévkova
19 | organizace Pavlov 70989320 | 102668663 | 650032446 | ZS
Soukromd matetska skola
20 | Medova skolka Moravi¢any 02954826 | 181057018 | 691006661 | MS
Zakladni umélecka skola,
Mohelnice, Namésti zakladni umélecka
21 | Svobody 15 Mohelnice 00851451 | 102692335 | 600001768 | skola
Zakladni umélecka skola
A. Kaspara Lostice, okres
Sumperk, prispévkova zakladni umélecka
22 | organizace Lostice 65497201 | 120301148 | 600148602 | skola
DUm déti a mladeze
23 | Magnet, Mohelnice Mohelnice 853020 108014363 | 600031870 | Skolské zafizeni




